לפני: כבוד השופט רון גולדשטיין
המבקש: דניאל גילקרוב
נגד
המשיב בה"ט 60160-05-23: אורי מדמוני
המשיב בה"ט 60196-05-23: ינון שוורץ
בשם המבקש: בעצמו
בשם המשיבים: עו"ד יצחק בם

### פסק דין

כפי שהבהרתי לצדדים במהלך הדיון שהתקיים היום בפניי בשתי הבקשות שבכותרת שהוגשו על ידי המבקש לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: **החוק**), המסגרת הדיונית של בקשה למתן צווים לפי החוק האמור אינה האכסניה הדיונית המתאימה והנכונה לדון במכלול הסכסוך שנתגלע בין הצדדים, שבמוקדו טענות המשיבים, כמו גם טענותיהם של תושבים נוספים המתגוררים אף הם, כמו בעלי הדין, בישוב מעלה לבונה שבדרום-מזרח השומרון, בדבר בחירתו של המשיב לערוך שיפוצים בביתו באמצעות קבלן ופועלים שהינם בני מיעוטים.

בכפוף לאמור, הבקשות נדחות. בנסיבות העניין ומבלי שנעלמו מעיניי טענות בא-כוח המשיבים, ובהתחשב בכך שפסיקת הוצאות בהליכים לפי החוק הן בגדר החריג לכלל - לא ראיתי לפסוק הוצאות.

**המזכירות תשלח לצדדים את פסק-הדין ותסגור את שני התיקים שבכותרת.**

ניתן היום, ט"ז סיוון תשפ"ג, 05 יוני 2023, בהעדר הצדדים.